PREFEITURA DE CAATIBA
31 DE JULHO DE 2025

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO No 013/2025

O Município de Caatiba – Bahia, torna público a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO No 013/2025, com base na Lei Federal no 14.133/21.
Objeto: Registro de preço para fornecimento de material esportivo, em atendimento as necessidades do município de Caatiba - Ba, de acordo as
quantidades e especificações constantes no Termo de Referência. Data/Hora da disputa 14/08/2025 às 09h00min horas/Brasília. Edital e Anexos
estão disponíveis em http://www.caatiba.ba.gov.br/diario -licitanet.com.br - PNCP. Informações: licitacaatiba@gmail.com. Caatiba, 31 de julho de
2025. Lorena Ribeiro do Nascimento - Pregoeira.

AVISO DE CONVOCAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA No 012/2025
CREDENCIAMENTO No 012/2025

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, em consonância com Lei Federal de no 14.133/21 em seu art. 74, inciso V, e Instrução Normativa SEGES
no 103/22, torna público que será realizado um CHAMAMENTO PÚBLICO No CHP 012/2025 para fins de convocação de pessoa jurídica ou física
interessada que atendam às exigências contidas neste edital, para locação de Imóvel, situado na sede, neste Município, com as seguintes
características ou similar: 1 recepção, 07 salas 3.5×3.5, 06 banheiros, área mínima construída de 250 metros quadrados. Com finalidade da realização
dos serviços de escleroterapia, telemedicina, laboratório de coletas, ortopedia e ultrassonografia, conforme condições e exigências estabelecidas
no Termo de Referência. Data Limite para apresentação da documentação dia 08 de agosto de 2025, a partir das 08h00min na sede da Prefeitura
Municipal na Av. Francisco Viana, no 07, Centro Caatiba/BA. Os demais atos serão publicados no diário oficial do município. O Edital encontra-se
disponível no link http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmcaatiba/diario. Lorena Ribeiro do Nascimento – Agente de Contratação. Caatiba,
BA – 31 de julho de 2025.

          PÁGINA CERTIFICADA

O JORNAL DO SUDOESTE

confirma a autenticidade do (s) documentos (s)

quando visualizado diretamente no portal https:

//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

http://www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais